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Klublokale og Værestedspuljen marts 2006

Lokale- og Anlægsfonden gav i marts støtte via Klublokale- og Værestedspuljen til 11 
projekter.

Ishøj – multibane ved Gildbrohallen 

Gildbrohallen i Ishøj modtager 100.000 kr. i støtte til etablering af en multibane ved 

Gildbrohallen. Multibanen er 13 x 21 m og forsynes med kunstgræs og bander. Multibanen vil 

være åben og frit tilgængelig for alle efter kl. 15. Der udarbejdes en 10-årig samarbejdsaftale 

mellem skolen og områdets foreninger.
 
Ikast-Brande – Ikast og Omegns Motorklub 

Ikast og Omegns Motorklub modtager 43.000 kr. i støtte til, i forbindelse med en nyetableret 

modelracerbane, at etablere et køretårn med handicaplift, ryttergård og øget handicapadgang 

til eksisterende klubhus. Aktiviteten er populær blandt handicappede, der med de nye 

faciliteter får kombinerede opholds- og aktivitetsfaciliteter og mulighed for at gøre brug af 

banen. Køretårnet vil blive godkendt til 20 personer.
 
Århus – multibane ved Sabro-Korvejsskolen 

Projekt Plads Tleg har fået bevilget 65.000 kr. i støtte til at etablere en multibane ved Sabro-

Korvejsskolen i Århus. Banen anlægges på en eksisterende parkeringsplads og kommer til at 

måle 12 x 24 meter og bliver forsynet med lysmaster for at øge anvendeligheden af banen.
 
Gentofte - minikunstgræsbane på Maglegårdsskolen 

En forening bestående af repræsentanter for Maglegårdsskolen, HIK og den lokale 

grundejerforening modtager 100.000 kr. i støtte til at etablere en multibane på 

Maglegårdsskolens areal. Banen er 13 x 21 meter og får kunstgræs som belægning. 

Multibanen vil være åben og frit tilgængelig for alle efter kl. 15.
 
Sønderborg – hytte i Rinkenæs  

KFUM-Spejderne i Rinkenæs modtager 75.000 kr. til etablering af hytte på 40 m2. Hytten, 

der etableres i forbindelse med eksisterende spejderhytte, skal bl.a. anvendes til 

værkstedsaktiviteter. Grund og hytte ejes af KFUM-Spejderne i Rinkenæs.
 
Morsø - tilbygning til Klubhus Elsøvej 

Morsø Ældreidræt modtager 71.000 kr. i støtte til at opføre en tilbygning til deres klubhus. 

Med tilbygningen på 48 m2 fordobles klubhusets areal og opholdsarealerne øges fra 37 m2 til 

70 m2.

Odense – Odense Skydecenter 

Odense Skydecenter – Kærbo Mose, der er et fællesskab af fem jagt- og 

flugtskydningsforeninger i Odense Kommune modtager 100.000 i støtte til køb og etablering 

af pavillon på 77 m2. Pavillonen, der rummer toiletter, køkken og opholdslokale, skal 

anvendes til klubhus af de fem foreninger.
 
 
Odsherred – multiarena 

Den flerstrengede forening, Trundholm F.C., i samarbejde med Nr. Asminderup Skole 

modtager 100.000 kr. i støtte til etablering af et aktivitetsområde med to multibaner og en 

klatrevæg. Aktivitetsområdet er placeret centralt i byen, umiddelbart op ad skole og 

idrætsanlæg og åbent og frit tilgængeligt.
 
Mariager Fjord – udvidelse af forsamlingshusets toiletbygning 

http://www.loa-fonden.dk/template/t02.php?menuId=136&artsetId=2&articleId=443
 (1 af 2) [29-05-2008 08:56:05]



Bevillinger 2005

Borgerforeningen for Udbyneder og Omegn modtager 86.000 kr. i støtte til ombygning og 

udvidelse af forsamlingshusets toiletbygning, således at det bliver handicapvenligt. 

Borgerforeningen har flere handicappede og gangbesværede blandt deres brugere og har bl.

a. et ældrecenter i byen, der ønsker at kunne bruge og deltage i forsamlingshusets aktiviteter.
 
Ringsted – skaterbane 

Ørslev Idrætsforening modtager 50.000 kr. i støtte til etablering af en skaterbane samt en 

terrasse. Ørslev Idrætsforening har tidligere modtaget støtte til etablering af en asfalteret 

multibane beregnet til hockey og skater. Skaterbanen skal indrettes med ramper.
 
Holbæk – børnebadeområde 

Foreningen Sidesporet modtager 100.000 kr. i støtte til etablering af et udendørs 

aktivitetsområde på ca. 150 m2 for børn og unge. Området bliver placeret på sydsiden af 

Søbadeanstalten Venedig tæt på Holbæk Centrum. Aktivitetsområdet indrettes som et 

børnebadeområde for børn fra ½ år op til ca. 10 år. 
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